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Od reda~c.i ! 
Mimo kłopotów finansowych, z jakimi borykają się miejscowe, kluby, sekcje czy stowarzysze

nia, byliśmy świadkami wielu imprez sportowych z udziałem najmłodszych i dorosłych mieszkań
ców Polkowic. O wszystkich piszemy w tym numerze. Cieszy jednak fakt, że znaleźli się sponso
rzy, miłośnicy i fanatycy, dzięki którym imprezy te mogły dojść do skutku. Niemałym utrudnieniem 
szczególnie dla tych, którzy chcieli w nich uczestniczyć bądź im kibicować, były nakładające się 
godziny ich rozpoczęcia. Nie od rzeczy byłoby jednak na przyszłość zsynchronizować poczynania 
organizatorów polkowickiego życia sportowego. Wcześniej przygotowany kalendarz imprez spor
towych uniknąłby z pewnością nakładających się na siebie sportowych wydarzeń. byłby najlep
szym rozwiązaniem. 

TYDZ/EN Z GŁOWY 
<r W minionym tygodniu w ra
mach sprzątania Ziemi młodzież 
z polkowickich szkół w koloro
wym pochodzie manifestowala 
miłość i przyjaŹJl do otaczające
go nas środowiska . Uczniowie 
jednej z ósmych klas SP-4 
uczestniczyli w porządkowaniu 
terenów należących do kola PZW 
Alburnus ZG Polkowice-Siero
szowice. Przy okazji odebrali na
grody za udział w konkUrsie eko
logicznym. 
.,. Edyta Ćwiek, pracująca na 
co dzień w polkowickim Aquapar
ku zostala uznana za najpiękniej
szą dorosłą dziewczynę regionu 
legnickiego. Tytuł ten wraz z ko
roną otrzymała podczas regional
nych wyborów Miss Polski '99, 
jakie odbyły się w ubieglą nie
dzielę w polkowicklej Auli Forum. 
Tym samym pokonując 21 rywa
lek z Legnicy, Lubina, Głogowa, 
Jawora i Polkowic uzyskała pra
wo startu w półfinałach MISS 
POLSKI. 
er Zaledwie na parę chwil bu
dowę polkowickiej fabryki Volks
wagena odwiedził członek zarzą
du niemieckiego koncernu samo
chodowego Folker Weissgerber. 
Zdążyl jednak zwiedzić cały te
ren budowy i zasadzić drzewko 
przed budynkiem administracyj
nym fabryki. 
er Aż siedem firm z terenu Lu
bina i Polkowic przekazało po
wiatowym urzędom pracy infor
macje o płanowanych redukcjach 
zatrudnieniach. Połkowicka spół
ka Micon będzie likwidowana, a 
bez pracy zostaną wszyscy obec
nie tam zatrudnieni , czyli blisko 
240 osób. W trudnej sytuacji zna
lazł się chocianowski FUM. Na 
razie jednak kierownictwo fabry
ki próbuje pozyskać nowych 
klientów, zapewniając w ten spo
sób pracę zalodze. 
.,. Polkowicka Jedynka" była 
gospodarzem i współorganizato
rem Wojewódzkiego Konkursu 
Geograficznego. W kolejnej edy
cji tego konkursu dużą wiedzą 
wykazali się polkowiccy ucznio
wie. 
<r Z udziałem kilkuset dzieci, 
młodzieży I dorosłych na terenie 
polkowickiej ścieżki zdrowia od
były się wiosenne biegi przełajo
we. Polkowiccy długodystansow
cy tym razem byli bardzo gościn
ni ustępując pierwsze miejsca 
swoim rywalom. (ale) 

Ekologiczny korowód 
,.Kochamy Ziemię", .Chrońmy przyrodę" - to tylko niektóre z haseł 

głoszonych przez uczestników barwnego korowodu, Jaki Pojawił się na 
ulicach naszego miasta w Dniu Ziemi. Wśród manifestujących najbardziej 
widoczne były Ekoludki, zuchy z polkowickiej "czwórki", które w ten spo
sób udowodniły, że choć mają niewiele lat, to pamiętają o ochronie naszej 
planety. 

Maszerujące ulicami dzieci mimowolnie prowokowały mieszkańców 
miasta do chwilowej zadumy nad stanem otaczającego nas środowiska 
naturalnego. Przed budynkiem starostwa młodzież i dzieci dała wyraz 
swojej świadomości ekologicznej uroczyście obiecując szanować przyro
dę poprzez nie łamanie drzew, nie rozpalanie ognisk w lesie i nie niszcze
nie trawników. Tekst obietnicy zlożyli na ręce Malgorzaty Fiedukowicz, 
kierownika Wydziału Geodezji, Ochrony Srodowiska I Rolnictwa. Podczas 
spotkania nie zabrakło piosenek harcerskich. 

Mamy nadzieję, że w myśl porzekadła .. czym skorupka za młodu 
nasiąknie .. ." Ekoludki i ich rówieśnicy zawsze będą pamiętać, że warto 
dbać o własne , a więc otaczające nas wszystkich środowiska . (mac) 

NAGRODY I ZATOPIONY VOLKSWAGEN 
W ramach sprzątania ziemi w minioną sobotę czlonkowie koła PZW 

Albumus działającego przy ZG .Polkowice-Sieroszowice" w okolicach 
Mileszyna porządkowali swoje "łowieckie" tereny. Wędkarzom w pracach 
pomagali uczniowie polkowickiej "czwórki". 

- Przypadek sprawił, że uczestniczymy w tym przedsięwzięciu w tej 
pięknej okolicy - wyjaśnia Teresa Zimakiewicz, na co dzień kierowniczka 
świetlicy SP-4 - stalo się to za sprawą konkursu ekologicznego, do udzia
lu w którym zaprosili nas wędkarze z kola PZW Alburnus. Tu po zakoń
czeniu prac niektórzy z uczestników mają otrzymać nagrody. Osobiście o 
konkursie dowiedziałam się od młodzieży podczas zastępstwa na lekcji 
plastyki. Z ogromnym zainteresowaniem przypatrywałam się wszystkim 
pracom wykonywanym zresztą bardzo urozmaiconymi technikami. 

- Konkurs ekologiczny ogłosił Zarząd Główny PZW przesyłając regu
lamin do wszystkich kół. Trafił również do nas - mówi Ryszard Oytwiń
ski , przedstawicieł zarządu kola Alburnus - Zaproponowaliśmy udzial w 
nim wszystkim polkowickim szkołom. Okazało się , że SP-4 jako jedyna 
odpowiedziała na nasz apel. Mimo, że ich piękne prace nie znalazly 
uznania w oczach ZG PZw, my postanowiliśmy uhonorować ich trud, 
chęci i zapał. Doszliśmy do wniosku, że najlepszym momentem dotarcia 
do nich wszystkich będzie wspólne uczestniczenie w porządkowaniu zie
mi. Po zakończeniu prac, przy wspólnym ogniSku i pieczeniu kielbasek 
wręczymy im przygotowane nagrody. 

Tak się stało. Dodajmy, że uczestnikami tej akcji, jako reprezentacja 
SP-4, była 13-osobowa grupą uczniów klasy ósmej. Gro stanowily dziew
częta, które w tzw. międzyczasie umilały wszystkim czas piosenkami przy 
gitarowym akompaniamencie. Jak zwykle podczas takiego porządkowa
nia natrafia się na prze
różne przedmioty. Tym ra
zem młodzież wspólnie z 
wędkarzami natrafiła na 
zatopiony w jednym ze sta
wów samochód. Był to 
Volkswagen Golf II. Oczy
wiście o tym fakcie powia
domiono głogowską poli
cję, co dokumentuje poniż
sze zdjęcie . 

Tekst I zdJęcie: Andrzej Lech 

Red~t()r mc zehj 
AYrtzeJ Lecn 

I MIEDZIOWY TYGIEL I 
er W grudniu ubiegłego roku do 

tragicznego w skutkach wypadku 
doszło w kopalni .Lubin' Dziś zna
ne są już przyczyny tego tąpnię
cia, w wyniku którego śmierć po
niosło czterech górników. Główną 
przyczyną tej tragedii był zły stan 
techniczny stropów, bardzo nie 
rzystne warunki geologiczna o 
nieprawidłowa praca kierownictwa ł 
i dozoru ruchu kopalni. Tej treści I 
oświadczenie złożył Jan Zimroz, 
dyrektor Okręgowego Urzędu Gór
niczego we Wrocławiu. Poza tym 
el\.sperci stwierdzili wiele innych wy
kroczeń W pracy górników. Efek
tem kilkumiesięcznej pracy grupy 
naukowców z całego kraju jest 
sześć ekspertyz i dwa raporty. 
er 28 kwietnia po wieloletnich sta
raniach legnicka huta miedzi otrzy
mała certyfikat jakości Polskiego 
Centrum Badań i Certyfikacji łSO 
9002. Uroczyste wręczenie certyfi
katu odbyło się z udziałem kierow
nictwa huty i zaproszonych gości 
w hutniczym klubie. 
<r Podczas wtorkowej (27 bm.) 

konferencji prasowej poseł Włady
sław Frasyniuk wypowiedział wiele 
krytycznych uwag dotyczących 
ostatnich wydarzeń w Polskiej Mie
dzi, w następstwie których dos 
do zmian na stanowisku pre 
zarządu KGHM. KGHM Pols a 
Miedź S.A. zdaniem Frasyniuka to 
absolutną patologią polityczną I nie
dojrzałością klasy polityków. Zda
niem posła UW Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariu
szy zmieni panującą sytuację i upo
rządkuje sprawy Polskiej Miedzi. W 
ostatnich dniach Unia Wolności 
skierowała do ministerstwa skarbu 
wniosek o odwołanie ze składu 
Rady Nadzorczej Andrzeja Wilka I 
Marka Trawińskiego. W ich miej
sce, co podkreślił podczas konfe
rencji Władysław Frasyniuk, zare
komendowani zostaną profesjona
liści. 
.,. Wyczerpuje się pojemność 

zbiornika odpadów poflotacyjnych 
w Żelaznym Moście. Altematywą 
dla niego może być wyłącznie re
zerwowy zbiornik kolo Gilowa, pod 
warunkiem jednak zakończenia pod 
nim eksploatacji. Tymczasem do 
Żelaznego Mostu rocznie trafia po
nad 20 mln ton odpadów popro
dukcyjnych. (./e) 
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PRZYBYWA SILNIKÓW 1. .. 
Trwa wzmożona praca na 

terenie budowy fabryki Volks
wagena w Polkowicach Dol
nych. Z dnia na dzień pięknie
je cała jej infrastru ktura. Tym
czasem wewnątrz hal fabrycz
nych z taśmy produkcyjnej ze
szły już pierwsze próbne silni
ki. Pod koniec bieżącego mie
siąca fabryka wyprodukuje ze
rową serię silników Diesla. 

Mimo, że do rozpoczęcia 
właściwej produkcji pozostało 
jeszcze niecałe cztery miesią
ce koncern nadal prowadzi re- =-=~ ... 
krutację przyszłych pracowników. Dziś pracę tu znalazło 300 osób. Na początku przyszłe
go roku będzie ich o 400 więcej. Każdy z nowo przyjętych pracowników wysyłany jest na 
szkolenie do fabryki niemieckiego koncernu w zachodniej Europie. 

W ubiegłym tygodniu teren budowy odwiedził przedstawiciel zarządu niemieckiego 
koncernu samochodowego Folker Weissgerber. W trakcie swojego krótkiego pobytu zdą

zwiedzić wszystkie obiekty fabryki i zasadzić przed nią drzewko. 
Fabryka Volkswagena jak na razie zagospodarowała w Polkowicach Dolnych teren 

sięgający blisko 40 tysięcy metrów kwadratowych powierzchni. Do końca tego roku planu
je wykorzystać jeszcze 12 tysięcy metrów. (ale) 

I,Podziwiać należy czyny, a nie słowa " 
Demokryt 

POMOCNA DŁOŃ 
Wszystko zaczęło się w 1997 roku, a więc od chwili gdy Wojtuś Szymanek poszedł do pierwszej 

klasy. Od pierwszych dni nauki zaczęły się jego probłemy ze zdrowiem. W konsekwencji przestał 
mówić i chodzić. Początkowo leczony był we wroclawskiej klinice psychiatrii dziecięcej. Kiedy 
lekarze stwierdzili, że pod względem psychicznym wszystko jest w 
porządku zaczęło się leczenie neurologiczne. Trafił nawet do war
szawskiego Centrum Zdrowia Dziecka, jednak nikt do końca nie 
potrafił zdiagnozować choroby. Dopiero tomografia komputerowa 
wykryła zaniki tkanki mózgowej. Problemy zaczęły się w momen
cie, gdy leczenie wymagało rehabilitacji. Początkowo Wojtuś otrzy
mał zlecenie na karetkę, która miała dowozić go z Przemkowa 
Uego miejsce zamieszkania) do polkowickiego Aquaparku i z po
wrotem. Po krótkim czasie glogowskie pogotowie odmówiło udo-

pniania ambulansu tłumacząc, że nie mają karetek pogotowia 
takich celów. 
Mama Wojtka pani Elżbieta Szymanek szukając pomocy po

prosiła o interwencję wrocławskie "Fakty". Niemal natychmiast po 
obejrzeniu reportażu do Szymanków zadzwonił Dariusz Szymacha Lj~Bl~§~!:!~ 
z naszej redakcji informując panią Elżbietę. że pomocy chętnie 
udzieli polkowicki biznesmen Janusz Isztwan. Od 8 sierpnia ubr. Wojtuś wraz z mamą dowożeni są 
codziennie z Przemkowa do Polkowic. Leczenie wymaga ciągłych konsultacji we Wrocławiu. I w tym 
przypadku pomocną dloń podał Janusz Isztwan. Jakby tego było mało zaproponował Wojtusiowi 

obóz rehabilitacyjny w Bieszczadach. 
Pani Elżbieta nie ukrywa wzruszenia i z 

calą świadomością mówi, że dzięki ofiarności 
pana Isztwana jej synek chodzi i jest pogodnym, 
pełnym radości dzieckiem. 

- Najbliższa rodzina odmówiła pomocy, a 
zupełnie obcy czlowiek okazaJ tyle serca. Chcia

~--:;;:::-~-"""--J labym tą drogtt na lamach Waszej gazety, z głę-
I!I.~""~~Z bl serca podziękować panu Januszowi Isztwano

wi za okazaną pomoc i wyrazić wdzięczność. 
Nam nie pozostaje nic innego, jak tylko 

zacytować słowa Menandera - "Jakże piękny jest 
człowiek, jeżeli jest człowiekiem". 

Tekst i zdjęcia: Beata Iwaniak 

Wieści z gminy ., 

AKTYWNA POMOC 
Fundusz Pracy przekazał 

Powiatowemu Urzędowi Pra
cy w Polkowicach 170 tysię
cy złotych z przeznacz,eniem 
na aktywne formy rozwiązy
wania problemu bezrobocia, 
ze szczególnym uwzględnie
niem zorganizowania robót 
publicznych. 

Pieniądze podzielono 
między gminy wchodzące w 
skład powiatu polkowickiego. 
Podziału dokonano w opar
ciu o stopę bezrobocia w da
nej gminie. Przemków otrzy
mał więc 59 tys., Chocian6w 
- 49 tys., Grębocice - 22 tys. , 
natomiast Gaworzyce i Ra
dwanice po 20 tys . złotych. 

(mac) 

FRONTEM 
DO POTRZEBU

JĄCYCH 
Bezrobotni z terenu po

wiatu polkowickiego nie po
siadający prawa do zasiłku, 
świadczeń przedemerytal
nych oraz zasiłków rodzin
nych i pielęgnacyjnych nie 
muszą już przyjeżdżać do 2 
Polkowic, aby potwierdzić 

swoją gotowość do podjęcia 
zatrudnienia. Powiatowy 
Urząd Pracy uruchomił bo
wiem specjalne punkty przy-
jęć w czterech gminach. Od 
13 kwietnia osoby bezrobot-
ne przyjmowane są w punk
tach w Chocianowie i Ra
dwanicach, od 14 bm. w Grę
bocicach, natomiast od 20 
kwietnia w Gaworzycach. 

Interesanci przyjmowani 
są w godzinach od 8.00 do 
14.00. W każdym z punktów 
przewidziano przerwy w 
przyjmowaniu klientów. W 
Radwanicach będzie to każ
dy pierwszy tydzień miesią
ca oraz każdy czwartek, w 
Gaworzycach - drugi tydzień 
miesiąca i każda środa , w 
Grębocicach - trzeci tydzień 
miesiąca i każdy wtorek, zaś 
w Chocianowie - czwarty ty
dzień miesiąca i każdy pią
tek. (mac) 
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... dzieci kwiaty 
Bywa w człowieku takie cierpienie, 
o którym nie śniło się nawet filozofom. 
Później są dopiero rzeczy na niebie i ziemi. 

A kiedyś byli tacy ludzie 
Co dziećmi kwiatów się nazwali 
I wolność nieśli światu, obłudzie 

Harmonię, pokój wyśpiewali. 

Potem odeszli w dziwną dal 
Makowych złudzeń zaślepienie 
I tylko w sercach został żal 
Przed życiem strach i zwątpienie 

Jak ich zawolać z zielonych lat 
I tych pól, co już ich nie ma 
W cmentarzu mroczne zwiał nas wiatr 
W bezkresne noce zapomnienia. 

Wiersz ten napisałem w zakładzie karnym w hołdzie 
Ryszardowi Riedlowi. który odleciał już swoim "wehikułem 
czasu" i śni gdzieś w innych wymiarach "sen o Wiktorii ... ". 
Po przegranej 15-letniej walce z nałogiem piszę gdzieś 
tam swoje "Listy do M" i "Ballady o dziwnych malarzach" 
śpiewając je tylko Panu Bogu ... 

Odszedł od nas leader zespołu Dżem. Moim zdaniem 
największy wokalista rockowo-bluesowy w naszym kraju. 
Powód - narkotyki. Według mnie z chwilą jego śmierci 
świat stracił ostatniego hipisa wierzącego prawdziwie w 
ideały Flower-power (potęga kwiatów). 

Dla mnie i dla Ryśka wszystko zaczęło się na przełomie 
1979-80 roku . W Polsce ruch hipisowski był spóźniony w 
stosunku do amerykańskiego o prawie 10 lat. Były to cza
sy kiedy młodzież wierzyła w szczytne hasła : miłość , pokój 
i harmonia. Mówiło się do siebie bracie, siostro, a toleran
cja do innych ludzi była wręcz bezkrytyczna. Hipisi do 
swego grona przyjmowali każdego , niezależnie od poglą
dów, przekonań czy religii. I byłoby dobrze, gdyby nie ta 
cała ideologia związana z narkotykami. One to sprawiły, że 
ruch kontestacyjny (hipisowski) mimo wspaniałych haseł , 
wręcz Chrystusowych, był niestety tylko (dziś tak trzeba to 
ocenić) dorabianiem filozofii do najstraszliwszego nałogu , 
jaki istnieje na świecie. 
Credo: 

Narkotyki to niewyobrażalne bagno, o którym chciał
bym pisać ku przestrodze. Gdyby dzięki moim słowom 
choćby jedna osoba, kiedykolwiek, odstąpiła od brania 
jakiegokolwiek narkotyku, to moje pisanie będzie mialo 
sens. Na ten temat mogę wiele powiedzieć, ponieważ mam 
za sobą 10 lat brania środków odurzających ... 

Przeżyłem chyba wszystko, co jest związane z tym i o 
czym mam zamiar napisać w następnych artykułach. Mimo, 

Wyrazy współczucia 
PIOTROWI KOROBCZAKOWI 

Przewodniczącemu Rady 
Powiatu Polkowiekiego 
z powodu śmierci matki 

składają 

Radni i Zarząd Powiatu 
Polkowickiego 

oraz Starosta i pracownicy 

że zacząłem to moje pisa
nie od sloganów i rzeczy 
ogólnie znanych, to jednak 
w kolejnych odcinkach po
staram się przedstawić 
prawdę o narkomanii w jej 
najgorszym i rzeczywistym 
wymiarze. 

Marek B. 

BRĄZOWA MEDALISTKA 
Miło nam donieść, że laureatka naszego plebiscytu na 

najpopularniejszego sportowca 1998 roku ANNA SOLIWO
DA swoją przynależność do ścisłej czołówki krajowej po
twierdziła podczas tegorocznych mistrzostw Polski w karate 
kyokushin, jakie odbyły się podczas minionego weekendu w 
Siedlcach. 

Mając już na swoim koncie brązowy medal w kategorii 
clikers, i tym razem wywalczyła trzecie miejsce i brązowy 
medal tyle, że w kategorii kumite, czyli fuli kontakcie. W 
walce o srebrny krążek przegrała z aktua lną mistrzynią Pol
ski Sylwią Krupińską z Wrocławia. Wzięła jednak srogi re
wanż wygrywając z ubiegłoroczną finalistką MP reprezen
tantką Gdańska. Trzeba również pamiętać, że Ania Soliwo
da n ie mając jeszcze 20 lat jest juniorką. Tym większe nale
żą się jej słowa uznania. Dostrzegli to również selekcjonerzy 
kadry narodowej, w której jest od dwóch lat. 

W dniach 8-15 maja wspólnie z trenerem Zbigniewem 
Lemieszem przebywać będzie w Zakopanem na zgrupowa
niu kadry narodowej, która przygotowuje się do mistrzostw 
Europy. 

Drugi nasz reprezentant MICHAŁ DZIEDZIC niestety prz 
grał walki eliminacyjne i odpadł z siedleckiego turnieju . 

POWOŁANI DO KADRY 
W ubiegłą niedzielę podopieczni Piotra Wójcika walczący 

o prymat w lidze trampkarzy odnieśli pierwsze zwycięstwo . 
U siebie pokonali zespół Zagłębia Lubin 2:1 po bramkach 
Wawszkiewicza i Nowaka. Warto także nadmienić, że czte
rej młodzi pi/karze Grzegorz Nowak, Łukasz Nadolski, Kry
stian Czech i Mariusz Zawadzki zostali powołani do kadry 
Dolnego Śląska, która weźmie udział 2-3 maja w turnieju 
makroregionów rozgrywanym w ramach pucharu Kuchara 
(rocznik 1985). 

Przed własną publicznością wystąpią 30 kwietnia o go
dzinie 16.30 w meczu z Chrobrym Głogów. 

Podziękowania 
dla radnego Mariusza Gnycha za pomoc 

w uzy kaniu od tąpienia przez PTBS 
pobierania opła t za pośrednictwo 

w rozliczaniu kosztów wła nych lokali miesz
kalnych składają mieszkańcy Os. Centrum. 

JEŚLI JESTEŚ MŁODY 
I CHCESZ SPRÓBOWAĆ SWOICH SIŁ W NOWYM 

ZAWODZIE - ZGŁOŚ Się DO NAS ! 

tel. 845-23-81, 847-43-23, 847-43-40 



Reklama 

"Renata" 
ul. Górników 31, ul. K.B.Kominka 5H 

AKTUALNOŚCI 
Promocja produkt6w firmy SCHWARZKOPf: do PALETTE - farby i szampony koloryzujące, TAFT - lakiery, 
SCHAUMA - szampony - mydełko- BAC - GRATIS !!l, do dezodorantów fA - mydełko fA - GRATIS l!! 

MATLS II! 
Pełna oferUl kosmecyków do pielę.gnacji twarzy i cia/a. 
Kupując produkt - otrzymasz kartę. Tabatową klienta. 

Kupując kreTn młodości, otrzymasz w prez encie zes taw 
VOyAGE - ilość ofP"aniczona. 

Spróbowała już nie jedna, s próbuj i Ty I 
Profesjonalne farby VOIL ' A 

co crwaly kolor, dobra j akość i wydajność. 
Do dyspozycji aŻ 69 odcjeni barw. 

NOWOŚĆ!!! Rajstopy SANPELLEGRINO przeciwżylakowe, na cellulitls. modelujące I klasyczne oraz podkolanówki we wszystkich rozmiarach. 
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty promocyjnej, a także do zapoznanIa się z aktualnymI 

cenami produktów zamieszczonych w wydawanej co mIesiąc gazetce. 

@ 
RENAULT 
TO PEŁNIA ZYCIA 

Firma G6rny-Poczynek s.c. 
59-300 lubio. ul. Slo'NialUka 23-25 

Ieł. (076)844-11-11. 844-45-51 
fax. (076) 842-17-25 

IDZ. CZESCI ZAMIENNYCHI 

ISERWls l 

NIE CZEKASZ, WYBIERASZ, 
PŁACISZ I ODJEŻDŻASZ 

Subregionalne Centrum Kształcenia 
w Polkowicach ogłasza w miesi ącu kwietniu 1999r. 

nabór na następujące kursy: 
Komputerowe na wszystk ich poziomach zaawansowania 

Oferta specja lna - 32 godz. kursy ilomputerowe: 
• "Win dows 95, Word, Excel" - koszt 190 zl 
• "Windows 95, Internet " - koszt 190 zl 

Kursy księgowości 

~
• ,Podstawy księgowości" 

'\sięgowość w firmie" 
.. Księgowość komputerowa" 

Języki obce - intensywne 50 godz. kursy 
• ,.Język niemiecki dla wrystów" 
• "Język niemiecki w biurze" 
Czas tf\\'ania dwa i pół miesiąca (w okresie od kwietnia do czer .... ·ca). 

Kurs przygotowawczy dla kandydatów na wychowawców placówek 
wypo~ynku dzieci i młodzie::y. 

Kurs pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu. 

V edycję "Nowoczesnego Pracownika Adminis racji" - poziom 
poficealny, syslem zaoczny, kończący się uzyskaniem lyIulu ~ 
admlnistracil 

II edycję "Studium Nowoczesnych Technik Informatycznych" -
poZiom policealny. system zaoczny, kończący się uzyskaniem tytulu 
~chnika Informatyka 

Zapisy przyjmuje i informacji udziela biuro Subregionalnego Cenirum 
Kształcenia w godz. 800 - 1600 z siedzibą iti Zespole Szkół w Polkowicach , ul. 
Skalników 6, tel. 845-20-65 wew. 190. 

~
ffijB ul. Miedziana 4 

u I L 59-100 Polkowice 
~ tel./fax (076) 845-44· t 7 

SL\fV Z DRZWIAM1 PRZESVWNVMl 
Żaluzje pionowe, role~ 

rolety materlDłowe, markizy, 
moskitiery,. okna PVC, 

siatki przeciwsłoneczne, lustra, 
ornament 

(montaż paneli sciennych 
I podłogowych} 

'l f-_ f"; Tv_=::, 'l f-~J / 1 I 

Renomowana firma 
kosmetyczna 

zaprasza do współpracy 

na terenie Polkowic i oklic. 

ej. 060 
842-33- 2 

74-40-74 . 
leczorem 

Otwarty Fundusz E łllerytalny 

T 



L 

Wieści z gminy 

POLKOWICZANKA NAJPIĘKNIEJSZĄ W REGIONIE 
w fotoreportażu Andrzeja Lecha 

w ubiegłą niedzielę przy wypełnionej po brzegi Auli Forum odbyły się wybory miss regionu legnickiego. 
Blisko 40 minutowe opóźnienie zrekompensowało publiczności możliwość oglądania pięknych dziewcząt w równie pięknych strojach. Na wybiegu 
stremowane kandydatki prezentowały się w dwu kolorowych sukniach wieczorowych i ślubnych oraz w strojach skórzanych i jeansowych. W całej 
krasie można było je podziwiać również w strojach kąpielowych. 

Z nieoficjalnych źródeł dowiedzieliśmy się, że wśród jurorów były podzielone zdania co do rozdziału szarf, miejsc i nagród. Po pięciu godzinach 
zawyrokowano. Za najpiękniejszą nastolatkę jury uznało Angelikę Trostowiecką z Legnicy, natomiast dorosłą miss została Edyta Ćwiek z Polkowic. 
Oble dziewczyny reprezentować będą nasz region w półfinałach Miss Polski. Publiczność mogła obejrzeć wspaniały popis zielonogórskich tancerzy 
rock and roll oraz równie wspaniale koncerty duetu skrzypcowego Space Vlolin I wokalnej grupy Taboo. 

d 



Biuro 
Handlowe: 

59-100 
Polkowice 

ul. Hubala 28 
tel. (076) 847·92·68 

LRH 
LEASING RATY HANDEL 

piątek , 30 kwietnia 1999 r. 

Żaluzje pionowe i poziome, rolety 
zewnętrzne i materiałowe, okna, drzwi 

PCV, markizy, moskitiery 

*,r • •••• •••• •••• •••• •••• •••• 
ZAPRASZAMY I Niskie ceny I 
Poszukujemy stałych odbiorców. 

P rzedsiębiorstwo Usługowo-Handłowe 

59-301 Lubin, ul. M. Skłodowskiej Curie 82 
tel. 846-27-70, fax. 846-21-93 

Elektrody 
materiały i urządzenia spawalnicze 

renomowanych firm: Baildon, Bohler, ESAB, Castolin , Bester I inne 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

59-301 Lubin, ul. M. Sklodowskiej Curie 82 
tel.lfax. 846-21-93 

- odzież robocza, fartuchy - środki czystości 
- obuwie profilaktyczne - odzież medyczna 

Reprezentujemy interesy zakładów pracy chronionej. 

OGŁOSZENIA DROBNE 
1) Sprzedam wieżą "DIORA" MIDI (wzmacniacz, tuner. magnetofon dwukase

towy) + kol umny MILTON 70 W. Stan dobry. Cena 500 zł. Tel.845-00·03 
2) Kupię małe mieszkanie w Polkowicach. może być do remontu Tel 845-26-45 
3) Zamienię mieszkanie 4-pokojowe w Glogowie na 3·pokojowe w POlkowicach 

lub Lubime. Te/834·72-09 
4) Sprzedam ładną sukienkę komunijną 150 zł oj. dodatki gratis. Tel.845-21-96 
5) Sprzedam dzialkę budowlaną w Polkowicach Dolnych. TeJ :842-35~7 

po 18~ 

6) Sprzedam Ford Eskord 1.4 benzyna. 1992 rok. Tel. 845·37-26 
7) Kuplę mieszkanie z balkonem wPolkowieach Tel.831·02-56 
8) Kompuleroplsanie. Tel.845·24·42 
9) Sprzedam mieszkanie własnościowe W Polkowicach. trzypokojowe 72 m2. 

Tel 847-97-35 
10) Sprzedam Fiat 126 P. 1988 rok. Tel:845-46-13 po 1500 

1) Kupię dom w Lubinie Polkowicach lub w okolicach tych mfaS . 
Tel. 0601 45·52-77 

121 Zamienię mieszkanie 3·pokoJowe (45 m' ) z telefonem · spoldzielcze 
na większe. Tel. 845-1 0-74 

13) Tamo sprzedam suknię ślubną oraz namiol czteroosobowy. Tel. 845-00·12. 
14) Sprzedam VOLVO 340' 1.4 benzyna. czerwony 1985 rok. cena 4500 zl. 

Tel 847·98·16. 
15) Dodatkowa praca dla dynamicznych osób. Tel. 0604 59-26-78. 
16) Wynajem pok.oi w KołObrzegu . 25 zł od osoby. Tel. (094) 354-43-02, 
17) Sprzedam garaz przy ulicy Kolejowej. Tel. 845-18-50 
18) Kupię mieszkanie d vupokojowe w PoJkowicach. Tel. 845-28.06 
19) Sprzedam mieszkanie spoldzieJcze wlasnosClowe 46m' (2 pokoJe 

T duża kuchnia), Tel. 847-43·87. 
20) Sprzedam zamrażarkę typu .MORS· 122. Tel. 845-36-48 
21) Sprzedam wózek głęboki. granatowy Tel. 845-36-48. 
22) Sprzedam pralkę .POLAR- po kapitalnym remoncie. Cena 150 zl. 

Tel. 847-90-93 
23) Posiadam do wynajęcia lokal na uJ. Sztygarskiej 11·12. o po'. lerzchm 

35 m'. z podpiwOIczeniem 50 m'. Tel. 845-09-67 (rano do 9:30 l wieczorem 
po 20:00); 

24) Sprzedam mieszkanie własnoSclowe 53 m2 w Redlę na traSIe PoIczyn-Zdroj. 
$wIdwIn. Tel. 8-15 1234. 

25) Sprzedam atrakcyjną suknię ślubną Cena 300 zł. Doda gratis. 
Tel. 847-47-43; 

26) Pani. lal ok 50 poszukuje pracy (opieka nad dzieckiem. osoba starszą. 
sprzątanie) Kontakt w redakcji. 

27) Tanio sprzedam kanapę narożna oraz lawę o wymiarach dl. 1.50 m. szer 
55 cm; kolor-brąz. Tel. 845-12-62; 

28) Sprzedam długie futro z karakułów. TeI.845-12-ó2; 
29) Garaż do sprzedania. ul. Kolejowa nr 251 (obok parkingu): Tel. 845-18-50; 

Reklama 

Ul. BACZYŃSKIEGO 14 
59-320 POlKOWICE 
tel: (076) 845-24-01 
fax: (076) 845-44-81 

Zarząd Gminy Polkowice ogłasza pisemny przetarg nieograni
czony na dzierżawę Pub-u wraz z pomieszczeniami zaplecza 
mieszczącego s i ę w budynku " Kina" przy ul.Dąbrowskiego 2 

w Polkowicach i zaprasza do wz ięcia udziału w przetargu. 

Lokal atrakcyjnie położony jest w budynku Kina, na terenie 
Parku Miejskiego. 
Przedmiotem przetargu jest dzierżawa lokalu użytkowego skła
dającego się z następujących pomłeszczeń . 

1. Pub, zaplecze kuchenne, korytarz, sekretariat, magazynek 
gospodarczy, taras- do wyłącznego korzystania przez 
dzierżawcę· 

2. Przedsionek wejścia głównego, szatnia, toaleta męska 
i damska - do wspólnego korzystania przez użytkowników 
kina i dzierżawcę . 

Wywoławcza cena czynszu dZ ierżawnego - 1.000 zł/mies iąc 

+ 22% podatkU VAT. 

Przetarg odbędzie się w dniu 19.05. 1999r. o godzinie 11.00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Polkowice u:. Rynek 17 (kamie
nicz/d). 

W przetargu mogą uczestniczyć osoby, które wpłacą wadium 
w wys. 1000 zł na konto Urzędu Gminy Polkowice w Banku 
zachodnim S.A. Ekspozytura w Polkowicach nr konta 11201304-
260-139-3240 do dnia 18.05.1999r. lub czekiem potwierdzonym 
w kasie Urzędu do godz. 10.00 dnia 18.05.1999r. i złożą ofertę 

na dzierżawę przedmiotowej nieruchomoścI. 
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem 

.Konkurs na dzierżawę Pub-u· do dnia 18.05.1999r. do godz. 
15.00 w Kancelarii Urzędu Gminy. 

Szczególowe informacje o przetargu, o warunkach dzierżawy 
oraz o tym, co powinna zawierać oferta znajdują się w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy w Po
Ikowicach (pok. 108 i 109) Tel. (076) 847-41-85 wew. 11 1-114. 

2 
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ASTRA CLASSIC 
I 

PEŁNY PAKIET UBEZPIECZEN 
GRATIS! 

Tylko w- salonie OPLA 
--------------------~PRAS~MY--------------------

OPE €t WAJM-CAR - GŁOGÓW tel. (076) 833-10-80 do 83 
Siłlon- SerWis cZlJnnlJ: 
Pon - Pilft: 8 DD _ 18 DD 

Sobotił: gOD _ lS DD 

Sklepy: Polkowice, ul. K.B.Kominka 4 (pawilon "Danusia" I Piętro) 
59-300 Lubin, ul. Kopernika 17 (Dom Towarowy I piętro) 
59-220 Legnica, Rynek 15, 59-400 Jawor, ul. Legnicka 2 

z ŁAD DRZE O-BUDOWLANY 
oferuje budowę domów konstrukcji szkieletowej drewnianej w 

TECHNOLOGII KANADYJSKIEJ 
oraz budowę pawilonów handlowych. 

Sprzedaż za gotówkę lub 11) S) stelnie ratalnym. 
Proponuje7?2y A rót/. że terminy realizacji już od 3 do 6 miesięcy. 

Ceny promocyjne 
od 750 do 1.100 zł/m2 

Adres: 
59-320 Polkowice 
ul. Krzywa 3 
tel./fax 845-81-25 
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Jak na imię ma 
Mała 5yrenka 

I. Jest I.4party 

;1 . Nosi się w nim wo 

3.Do bl.4tów 

I.J .Wiolinowy 

5.Do mleka 

6.Indianin 

7.Zamiast szelek 

Hasło utworz.ą 
litery wpisane w 
zaz.naczonej 
kolumnie. 

Co przedstawia 
powyż.sze zdjęcie? 

arty pocztowe z trzema prawidłowymi rozwiązaniami wezmą udział w losowaniu nagrody niespodzianki. Termin nadsyłania lub dostarczania do 

redakcji upływa 7 maja. Nagrodę wylosowała Kasia Habraszka z ul. Wołodyjowskiego. Aby wybrać dla ZWycięzcy odpowłednią nagrodę prosimy przy 

nazwisku podać wiek dziecka. 
Fundatorem słodkiej nagrody są Delikatesy "WALlCCY" 

SYLWETKI MŁODYCH SPORTOWCÓW 

Dziś w naszym nowym cyklu prezentujemy młodych pływaków z MKS Orze/o KlUb początkowo między innymi posiadał sekcję tńathlonu. Niestety. 
Z powodu braków pieniędzy na zakup rowerów postanowiono z niej zrezygnować. Trzy lata temu przemianowano ją na sekcje pływacką. Mimo 
krótkiego istnienia zanotowała już spore osiągnięcia. Ci młodzi następcy Wojdata pracują pod czujnym Okiem Zbigniewa Puchałskiego 

KAROLINA PUCHALSKA 
Plywanie uprawia od 6 roku 

życia. Jak sama mówi stało sie 
to za namową taty. Bardzo 
chętnie każdą wolną chwilę wy

korzystuje na granie w gry 
komputerowe. Lubi także grać 
na pianinie. W przyszłości 

chciałaby zostać weteryna-
m. Na razie hoduje dwa 
miki Alberta ilusię. CiaJjle 

utrzymuje się w ścislej czołów

ce ligi dolnośląskiej, a najwięk

szym dotychczasowym sukce
sem jest złoty medal w ogólno

polskich zawodach Wiosna' 99 
klas trzecich. 

IWONA KOROLEWICZ 

W sekcji rozpoczęła trenin
gi od kilku miesięcy. Do plywa

nia namówi! ją tato. Jest bar
dzo pracowita i ambitna, co po

zwala' rokować duże nadzieje 
na dobre wyniki. Na leży do ści
słej czołówki ligi dolnoś ląskiej. 

Każdą wolną chwi lę poświęca 

grze na komputerze. Jej ma
rzeniem jest zostać dobrą p/y-

waczką i brać udział w mię

dzynarodowych zawodach. 

BARTŁOMIEJ ABROLAT 

Pływanie stawia na pierw
szym miejscu, choć w wolnych 

chwilach lubi szybką jazdę na 

rowerze. Czasami lubi pograć 
z kolegami w piłkę. Pływanie 

rozpoczął od pierwszej klasy. 
Należy do ścisłej czołówki dol
nośląskiej. Jego najmocniej
szym stylem jest kraul. Podob
nie do swojej koleżan ki chce 

także zostać dobrym pływa

kiem, a po zakończeniu karie

ry - trenerem. 
PIOTR JAKUBOWSKI 

Jest uczniem SP w Jędrzy

chowie. Mimo odległości chęt

nie przyjeżdża na polkowicką 
pływa l nię. Pływanie oczarowa

ło go praktycznie od przed

szkola. Jest krępej budowy, sil
ny i wysportowany. Ambitny i 
bardzo pracowity. On także ro
kuje duże nadzieje na dosko-

nałego pływaka. Jego najmoc
niejszym stylem jest kraul, w 
którym plasuje się na czwar
tym miejscu w lidze Dolnego 
Sląska. Wolne chwile chętnie 
spędza przy komputerze i grze 
w piłkę . Chciałby kiedyś wystą

pić w barwach kadry narodo
wej. 

ZB IGNIEW PUCHALSKI 

Pasjonat sportu . Niemal 
każdą wolną chwilę poświęca 

pracy z dziećmi. Jego zdaniem 
tych czworo młodych pływa

ków z dnia na dzień osiąga 
doskonał wyniki. Są bardzo 

zdolni. Jedynym odnośnikiem 
jest liga pływacka dająca moż
liwości sprawdzenia umiejętno

ści tych młodych pływaków i 
jego pracy trenerskiej. Jego 

marzeniem jest, aby jego wy
chowankowie wytrzymali w tym 

treningowym kieracie co naj

mniej do ósmej klasy. Jest 
przekonany, że po tym czasie 
przyjdą znaczące sukcesy. 

(Stronę redaguje Beata Iwaniak) 
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ZAKŁAD POCRZEBOWY 
"OSTATNIA POSŁUGA" 

- RUMNY ( o nowe i dębowe), 
- PRZEWOZY (krajowe i zagraniczne), 
- KOMPLEK OWE ZAŁATWIANIE 
FORMALNOŚCI POGRZEBOWYCH 
I CMENTARNYCH. 

Polkowice, ul. Zachodnia 8 (obok Przychodni Stomatologicznej) 
telefon: 845-44-19 
telefony całodobowe: (076) 833-24-09, 0601 55-35-06 

•• 

HURTOWNIA 

IIDRU CZEI(II 
oferuje: 

- druki księgowe, kadrowe, magazynowe, 
- egregatory, pojemniki, 
- wypo ażeni biur 
- artykuły zkolne (długopi y, ołówki, gumki) 
- papier komputerowy 

(dowóz towaru własnym tran pOltem) 

ul. Dąbrow kiego 5, Polkowice, tel. 845-33-12 
(obok /I beczki "j 

II 

r 

IV 
1699z/ 

GŁOGÓW 
Aleja Kazimierza 

Wielkiego 6 
tel./fax 833-56-11 
serwis 833-17-89 

PUNKT W LUBINIE 
UL.KIL/ŃSKIEGO S 

TEL. B41.55-B3 

1799z/ 

TRV 411 STAMINA 8 mm 
PANASONIC 

NV RX-11 VHS-C TRV 411 STAMINA 8 mm 
NightShot O LUX 

1499zł 

GR-AX 270E VHS-C 

Gratis torba i dod. akumulator 

2199z1 

LC-E90VP 8 mm 
kolorowy panel LCD z g/ośnikiem 

Hi-Fi Stereo, wbudowana lampa 

SAMSUNG 
VP-A20 8 mm 

Polkowice Rynek 27 tel. 845-47-70 



· BRAMKARSKIBLAMAZ 
Sobotnie spotkanie piłkarskie o mistrzostwo III ligi nazwane meczem 

kolejki na długo pozostanie w pamięci polkowickich kibiców. Nikt z przyby
łych na stadion tego dnia nie ukrywał, że będzie to pasjonujący pojedynek 
dwóch znakomitych druZyn. Tymczasem przez większość meczu wiało 
nudą aż do 21mlnuty. Wówczas to goście szybko skontrowali i przy ewi
dentnym błędzie naszego bramkarza jeden z napastników Warty zdołał 
przelobować Rucińskiego i było 0:1. Natychmiastowa reakcja naszych 
piłkarzy przyniosła wyrównanie. Po akcji Salamońskiego i Cackowskiego 
piękną główką bramkę zdobył Naskręt. Później tempo gry siadło, chociaż 
jeszcze kilkakrotnie gospodarze zrywali się do ataku. Dwukrotnie przed 
s.zansą podwyższenia wyniku byli Malawskl i Romać. Niestety w tym 
spotkaniu najlepszy snajper trzeciej ligi Sławomir Kułyk nie zachwycał 
skutecznością. W 88 minucie tym razem zaatakowali goście a ogromne 
zamieszanie na polu karnym wykorzystał Dyluś, który zmusił do kapitulacji 
naszego bramkarza. Tak więc po dwóch ewidentnych błędach naszego 
bramkarza przegraliśmy to spotkanie 1 :2. Po tej porażce z 46 punktami 
zajmujemy trzecie miejsce w tabeli wspólnie z wrocławskim Pola rem i 
rezerwami Amici Wronki. Na czele tabeli trzeciej ligi jest legnicka Miedź, 
która ma cztery oczka więcej. 

; 

ZAKONCZONE GRODY 
W ubiegłą niedzielę zakoń

czył się ostatni etap tegorocznego 
34 wyścigu Szlakiem Grodów Pia
stowskich. Nawiasem mówiąc był 
to najtrudniejszy etap. ponieważ 
kolarze mieli do pokonania między 
innymi trzy premie górskie pierw
szej Kategorii w Jerzowie, Kaczo
rowie i na Kapeli. Polkowiczanie 
natomiast mieli okazję oglądać ko
larzy dwukrotnie. Podczas drugie
go etapu jazdy indywidualnej na 
czas ( zakoliczenie trzeciego eta
pu na trasie Legnica-Polkowice. W 
tym pierwszym polkowickim e apie 
triumfowal Piotr Wadeckl z ekipy 
Mróz, który zastal zwycięzcą w 
klasyfikacji generalnej. Na trzecim 
naj szybszym byt Piotr Zaradny z 
grupy Sprandi Mat Jelcz Laskowi
ce. On zresztą zwyciężył w końco
wej klasyfikacji punktowej. 

0\VE REKORDY OKRĘGU 
W ubiegłą niedzielę w Zielonej Górze odbył się pier.vszy rzut druZyno

wych mistrzostw Polski II ligi "" podnoszeniu ciężarów. Zwyciężył zespół 
Zamka Gołancz uzyskując 1654,5 punktu. Drugie miejsce zajął Górnik 
Polkowice uzyskując 1602,8 pkt. Trzecie przypadło gospodarzom Koleja
rzowi Zielona Góra (1583,8 pkt.). Indywlduałnie najlepsze wyniki osiągnęli 
Zdzisław Synowiec (270 kg) oraz Łukasz Łoziński I Paweł Głód (po 230 
kg). Nowy rekord okręgu legnickiego seniorów w podrzucie ustanowH Zbi
gniew Żełem w wadze 56 kg osiągając wynik 105 kg. Paweł Głód także 
ustanowił nowy rekord okręgu juniorów do lat 18 uzyskując w rwaniu 105, 
a w podrzUcie 125 kg. 

Sport Gl 
ODPADLI W ELIMINACJACH 

Tegoroczne mistrzostwa Polski w pięcioosobowej pHce halowej były 
zaskoczeniem nie tylko dla kibiców. Odpadli faworyci, w tym między 
innymi PA Nowa Gliwice i Cuprum Polkowice. Nasi piłkarze w elimina
cjach zdołali pokonać tylko Wodociągi Gniezno 3:2. Pozostałe przegrali; 
3:4 z Atasem Lublin I 1:2 z Elkomem Gliwice. Tak więc w minorowych 
nastrojach nasi halowi piłkarze powrócili do domów. . 

; 

ZAGRAJĄ W l/l FINAtOW 
Spośród reprezentantów Gómika Polkowice walczących w minioną 

niedzielę w Strzelinie podczas indywidualnych I druZynowych mistrzostw 
Dolnego Śląska tylko Mańusz Kurzac (kat. junior) i Paweł Lopko (kat. 
kadet) oraz duet Justyna Kaczor i Marta Miś (kadetki) zdołali wywalczyć 
awans do półflnalu mistrzostw Polski. Pozostali nasi reprezentanci obeszli 
się smakiem. Do półfinalu MP awans nieco wcześniej wywalczyli Monika 
Lesińska, Iza Ziomek i Paweł Gacek. 
Półfinały mistrzostw Polski rozegrane zostaną w dniach 1-3 maja w Brze
gu Dolnym. 

WIOSENNE PRZEŁAJE 
Przy pięknej pogOdzie na terenie polkowickiej ścieżki zdrowia z udzia

łem kilkuset uczniów szkół podstawowych odbyły się Wiosenne biegi 
przelajowe. Przy dopingu koleżanek, kolegów, rodziców i nauczycieli dzie
ci z najmniejszymi problemami pokonywali trasy wyznaczone przez orga
nizatorów. Zwycięzcami zostali: Klasy 1-2 (600 m ): Paulina Sprawka (SP-
4) I Przemek Gidel (SP-3). Klasy 3-4 1000 m): Marta Kowalska (SP-4) i 
Paweł Krzeszowski (SP-4). Kiasy 5-6 (1200 m): Joanna Marszał (SP 
Grębocice) i Łukasz Machtałowicz (SP-4). Klasy 7-8 (2500 m): Bożena 
Chociaj (SP-2) i Łukasz Kubiak (SP Głogów). Szkoły średnie (2500 
m):Joanna Kołtun (Zespół Szkół) i Tomasz Kubiak (Głogów). 
Tuż po dzieciach i młodzieży na starcie stanęli dorośli, którzy mieli do 
pokonania dystans 5 km. Wśród kategorii 16-39 lat triumfowala Ewa 
BIliliska z Głogowa przed Dorotą Kołodziejczyk z Połkawic, wśród męż
czyzn natomiast Tadeusz Kajder z Nowej Soli przed Lucjanem Zdobyla
kiem z Polkowic. W kategońi powyżej 40 lat zwyciężył reprezentant Glo
gowa Jerzy Kubiak przez Władysławem Klaczaniukiem z Nowej Soli. 
Uwaga dziecł i mlodzież. Podobna impreza odbędzie się w tym samym 
miejscu 29 maja w ramach festynu sportowo-rekreacyjnego organizowa
nego z okazji Dnia Dziecka. Szczegóły podamy nieco później . 

PŁYWACKIE MISTRZOSTWA 
Z udziałem kilkuset uczestników podczas minionego weekendu na 

krytej pływalni SP-3 Odbyły się zawody pływackie zorganłzowane przez 
gospodarzy. Nawiasem mówiąc przeprowadzone bardzo sprawnie. Sobot
nią imprezą były mistrzostwa zaglębia miedziowego o puchar dyrektora 
ZG Rudna. Zwycięzcami zostali: 

Klasy pierwsze 25 m st grzbietowym 
Karolina Możdżanowska i Michal Siwek (oboje SP-3) 
Klasy II 25 m sI. dowolnym 
Zofia Widulińska i Tomasz Rozworowski (MKS Orzeł) 
styl grzbietowy 
Zofia Widulińska i Jakub Saniewski (SP Lubin). 
Klasy III 50 m sI. klasycznym 
Martyna Blaszczyk i Michał Janik (MKS Orzeł) 
styl grzbietowy 
Karolina Puchaiska i Kamil WojCiech (MKS Orzeł, 
dystans 50 m sI. dowolnym 
Karolina Puchaiska (MKS Orzeł) I Mateusz Kucharski (Piast Głogów) 
Klasy IV dystans 100 m sI. zmiennym 
Karolina Puchaiska (MKS Orzeł) i Kajetan Grabowski (SP-3) 
50 m st. klasycznym 
Inez Korko (SP-3) i Igor Dertecki (Piast Głogów) 
50 m sl grzbietowy 
Sandra Pieniążek (Piast Glogów) i Kajetan Grabowski (SP-3) 
50 m st. dowolny 
Anna Borowska (Piast Głogów) l Kajetan Grabowski (SP-3) 

Triumfatorami niedzielnych zawodów o mistrzostwo WOPR 
zostali: Zofia Widulińska, Jakub Kaletka, Karolina Puchaiska, 
Kajetan i Maciej Grabowski (wszyscy SP-3), Aleksandra Rucz
kowska (SP Złotoryja) , Bartłomiej Leśniak, Sylwia Szpociń
ska ( oboje z SP-1). W kategorii open zwyciężyli Karolina 
Pucha Iska i Maciej Grabowski. 



PROGRAM PTVK 
Piątek 30.04.99r. 

08.30 Życiowe dylematy - ode. 12. 09.23 Między nami smako
szam - ode. 8. 09.51 Sąsiedzi - ode. 13. 10.00 Informacje ITP 
10.15 Mistrzostwa Świata samochodów Formuły I - Grand Prix 
94' 11.00 40-latek - ode. 4.11.47 Kołeś się nudzi 12.00 
Telelext 13.00 Królowa Bona - ode. 1 14.00 Mieszkaniec 
zegara z kurantem - cz. 5. 14.09 Miś Uszatek - ode. 10. 14.16 
Krecik - ode. 22. 14.22 Kuzyn Herman w filmie niepokorne 
myszy 14.30 Zabijamy lo co kochamy - ode. 4. 15.00 Z naj
lepszymi życzeniami - część 8. 15.51 Historia sentymental
na 16.00 Video wizyty - ode. 31, 16.35 Dwory i Pałace 
Ziemi Szczecińskiej - ode. 16. 16.50 Teletext 17.351 n f o r
macje Tydzień 17.50 Magazyn sportowy 18.30 40-lalek ode. 5. 
19.30 Mieszkaniec zegara z kuranIem - cz. 6. 19.40 Teletext 
20.00 Informacje Tydzień 20.30 Na przełaj przez PRL - Wie-
sław Kot zaprasza na film 20.38 Kierunek Berlin 22.00 Tele-
tex! 

Sobofa 01.05.99r. 
O .20 Czame skrzydła 10.15 Morskie opowieści - ode. 1. 
11.00 Hercules 13.00 Video wizyty - ode. 31,13.35 Dwory 
i Pałace Ziemi Szczecińskiej - ode. 16. 14.00 Mieszkaniec 
~egara z kurantem - cz. 6. 14.08 Miś Uszatek - ode. 11 . 14.16 
Krecik - ode. 23. 14.30 Podróże w świat sztuki - ode. 1. 15.00 
40-latek - ode. 5. 16.00' Muzea na całym świecie - ode. 1. 16.30 
Jak chronić prawa człowieka? ode. 1. 17.15 Zulu Gula ode. 1. 
18.00 Między nami smakoszami ode. 9. 18.30 Zabytki w Chi
nach - tradycja i kultura ode. 1. 19.30 Teletext 20.00 
Informacje Tydzień 20.20 Patrząc na wróbla 22.00Teletext 

Niedziela 02.05.99r. 
08 .20 Patrząc na wróbla 10.15 Mały festiwal filmów a(1imo-
wanych ode. 9. 11 .08 Kierunek Berlin 13.00 Znajlepszymi 
życzeniami cz. 9. 14.00 Między nami smakoszami ode. 9. 
14.30 Muzea na całym świecie ode. 1. 15.00 Zabytki w Chi
nach - tradycja i kultura ode. 1. 16.00 Podwodny świat ode. 
10. 17.15 Morskie opowieści ode. 1. 18.00 Pod obcym 
niebem cz. 2. 19.00 Królowa Bona ode. 2. 20.00 Informacje 
Tydzień 20.30 Książę Jutlandii 22.00 Teletext 

Poniedziałek 03.05.99r. 
08.15 Książę Jutlandii 10.15 Zulu Gula ode. 1. 10.45 AZ słońce 
nie wyjdzie zza chmur 13.00 Zabytki w Chinach - tradycja i 
kultura ode. 1. 14.00 Pod obcym niebem cz. 2. 15.00 
Królowa Bona ode, 2. 16.00 Amerykańscy gladiatorzy cz. 
43. 17.15 KAT (Kabaretowa Agencja Towarzyska) ode. 1. 18.00 
Czy wiesz ... ode. 1. 18.30 Noce i dnie ode. 1. 19.30 Miesz
kaniec zegara z kurantem cz. 7. 19.38 Miś Uszatek ode. 12. 
19.40 Teletex! 20.00 lnformacje Tydzień 20.30 Ring z ... cz. 
30.21.20 Każdy ma prawo ode. 1. 21.41 Dwory i Palace 
Ziemi Szczecińskiej ode. 17.22.00 Teletext 

~~ (W~ ~~~~ ~" 

Poszukuje pracow ików do 
DZIAlU EKfiAMY 
kontakt pod nr tel. 845-23·81 

AGENCJA 
REKLAMOWA 

DNI OTWARTE OHP 
Większość młodych ludzi ma 

mniejsze lub większe problemy 
ze znalezieniem pracy. W poszu
kiwaniu swojego miejsca w doro
słym życiu trzeba zachować spo
ro wytrwałości. Na szczęście ist
nieją organizacje pomagające w 
trudnych chwilach. Z pewnością 
taką organizacją pozostaje OHP. 
W ubiegłym tygodniu w PolkowI
cach odbyły się Dni Otwarte miej
scowego hufca OHP. 

W spotkaniu zorganizowanym 
w Ośrodku Pomocy Społecznej 
uczestniczyli między innymi 
przedstawiciele zarządu gminy i 
powiatu polkowickiego, Powiato
wego Urzędu Pracy, komendanci 
hufców OHP z Jawora, Głogowa 
i Z/otoryl oraz pracodawcy zatrud
niający młodzież . Dni Otwarte były 
okazją do przybliżenia zasad 
funkcjonowania hufca, dotychcza
sowych osiągnięć oraz proble
mów I oczekiwań . Jednym z te
matów poruszonych podczas spo
tkania była sprawa utworzenia 
przynajmniej jednej klasy zasad
niczej szkoły zawodowej dla mło
dzieży zrzeszonej w polkowicklm 
OHP. 

Gorącym orędownikiem tego 
pomysłu jest komendant hufca 
Malgorzata Obal. Jej zdaniem zre
alizowanie tego celu zapewni mło
dym ludziom możliwość zdoby
cia konkretnego zawodu. Tym 
bardziej, te młodzież jest chętna. 
Dotychczasowe formy związane 
z przyuczeniem do zawodu nie 
dają najmniej szych gwarancji na 
znalezienie pracy. 

Okazuje, że młodzież chęt
nie zgłasza się do Ochotniczych 
Hufców Pracy. Obecnie do po
Ikowlckiego hufca należą 32 oso
by w wieku od 16 do 18 lat. 

(mac) 

NOWE PROPOZYCJE 
POKSiR-u 

POKSiR .Impresja" zaprasza 
do udziału w koncercie zespolu 
ARTROSIS. Odbędzie się on 4 
maja w Kinie o godzinie 19.00. 
Bilety w cenie 4 zl są do nabycia 
w Kinie I Domu Kultury. Ilość 
miejsc ograniczona. 

Inną imprez.ą będzie koncert 
muzyki polskiej z okazji śwIęta 
Konstytucji 3 Maja. W programie 
znajdą się m.in. kompozycje M. 
Ogińskiego, F. Chopina, H. Wie
mawskiego i S. Moniuszki. 
Wykonawczynią będzie Grażyna 
Bacewlcz a koncert odbędzie się 
3 maja o godzinie 12.00 w ko
ściele p.w. Matki Bożej Królowej 
Polski. 

Jednocześnie POKSIR za
prasza wszystkie dzieci utalen
towane muzycznie w wieku od 6 
- 10 lat do wzięcia udziału w eli
minacjach do VI FESTIWALU 
PIOSENKI DZtECIĘCEJ " PO
DWÓRKOWE NUTKI" 

Przesluchania rozpoczną się 
14.05.99r. od godziny 9.00. Kar
ty zgłoszeń są do nabycia w 
Domu Kultury .Impresja" oraz w 
szkołach i przedszkolach. (ale) 

to równlet 
ulotki, broszury, folde
ry , kacalogi, wizytówki, 
papiery firmowe, koperty . 

OD POMYSŁU 
DO PROJEICTU 

NISKIE CENY! 
DOBRA JAKOŚĆ! 
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